[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕЛОХОЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  «27 » января  2017 г.    №  4__
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Белохолмского сельского поселения Глинковского района Смоленской области  от  26.02.2016 № 4

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Белохолмского сельского поселения Глинковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения  в решение Совета  депутатов Белохолмского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 26.02.2016 № 4 «Об утверждении ставок арендной платы за предоставленные в аренду без торгов земельных участок,  находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Белохолмского сельского поселения  Глинковского района Смоленской области»:

1). В названии настоящего решения  исключить слова - «и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, ».
2). В п.1 настоящего решения исключить слова - «государственная собственность на которые не разграничена,».
3). В названии приложения к настоящему решению исключить слова - «государственная собственность на которые не разграничена,».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
	Глава муниципального образования Белохолмского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

	______________О.В.Терешкова